ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31 июля 2023 г. № 59-Р3

Об объявлении Благодарности Правительства

Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,
утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной
Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности
Правительства Донецкой Народной Республики», за добросовестный
труд, весомый личный вклад в восстановление транспортной инфраструктуры
Донецкой Народной Республики, а также в связи с празднованием
Дня железнодорожника:

1. Объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной

Республики:
1.1. ВАСИЛЮК Наталье Анатольевне – начальнику информационно-

вычислительного центра структурного подразделения «Информационно-
вычислительный центр» ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО
ПРЕДПРИЯТИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «ДОНЕЦКАЯ
ЖЕЛЕЗНАЯ ДОРОГА»;

1.2. ЕРМАКОВУ Ивану Ивановичу – начальнику района
электроснабжения II группы Иловайской дистанции электроснабжения
структурного подразделения «Дирекция инфраструктуры»
ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ ДОНЕЦКОЙ
НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «ДОНЕЦКАЯ ЖЕЛЕЗНАЯ ДОРОГА»;

1.3. ЛИТВЯКОВОЙ Татьяне Михайловне – старшему электромеханику
бригады по ремонту устройств СЦБ ремонтно-технологического участка СЦБ
Ясиноватской дистанции сигнализации и связи структурного подразделения

2

«Дирекция инфраструктуры» ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО
ПРЕДПРИЯТИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «ДОНЕЦКАЯ
ЖЕЛЕЗНАЯ ДОРОГА»;

1.4. СЕМКЕ Игорю Владимировичу – старшему электромеханику
бригады СЦБ станции Ханженково Иловайской дистанции сигнализации
и связи структурного подразделения «Дирекция инфраструктуры»
ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ ДОНЕЦКОЙ
НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «ДОНЕЦКАЯ ЖЕЛЕЗНАЯ ДОРОГА»;

1.5. КОВАЛЕВСКОМУ Валерию Альбертовичу – начальнику вагонного
депо Ясиноватая структурного подразделения «Дирекция по эксплуатации
и ремонту подвижного состава» ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО
ПРЕДПРИЯТИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «ДОНЕЦКАЯ
ЖЕЛЕЗНАЯ ДОРОГА»;

1.6. КОВАЛЬ Марине Николаевне – маляру 4 разряда участка
по содержанию и текущему ремонту служебно-технических зданий станции
Ясиноватая Ясиноватского строительно-монтажного эксплуатационного
управления структурного подразделения «Дирекция по эксплуатации и ремонту
подвижного состава» ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО
ПРЕДПРИЯТИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «ДОНЕЦКАЯ
ЖЕЛЕЗНАЯ ДОРОГА».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства Е.А. Солнцев